[bookmark: _GoBack]【2023289】闽江学院关于2022-2023学年发树
          奖学金（研究生）推荐名单的公示

根据《闽江学院关于印发<闽江学院发树奖学金评选办法（修订）>的通知》[闽院学（2020）11号]、《关于开展2022-2023学年发树奖学金评选工作的通知》（校学工〔2023〕36号）要求，我校研究生有1个推荐名额，经学生个人申报、学院资格审查和评审、学院研究生奖励评审小组审核无异议、学院内公示三个工作日无异议、学院党政联席会议审议通过，并经研究生处初审，拟推荐新华都商学院2022级全日制MBA华秋燕为2022-2023学年研究生发树奖学金正选人员，刘彦健为备选人员（若正选未通过公示，则由备选递补）。
现将名单予以公示，公示期内如有异议，请向校纪检监察室或研究生处反映。
公示时间：2023年12月29日—2024年1月5日
联系电话：0591-83761523（纪检监察室）
              0591-83760801（研究生处）

                                       研究生处
                                   2023年12月28日